
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К Т Р К « С Т - 7 » 

06.00 
09.00 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.10 Мулытеанс 
10.15 "Пока все дома". 
10,45 "Как это было". 
11.20 "Вкусные истории". 
11.30 "Новы* приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
13.00 Х/ф "Ответный удар" 
14.30 Программа "Вместе" 
15.00 Новости 
15.20 Мультсериал 
15.40 "Что да как" 
16.00 ' Звездный час" 
16.25 ...До шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости 
18.15 "С легким паром!". 
18.45 "Ералаш" 
18.55 "Мы и время". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 Время" 
21.40 "Секретные материалы" 
23.20 "Взгляд" 
00.00 Новости 
00.25 "Майк Хаммер: Мертвый 

голубок" 

«РТР» 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия" 
07.00 ,8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина" 
09.30 Арена-спорт". 
10.00 Квантовая медицина" 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 Х/ф "Крутые двойники" 
12.00 Русское лото". 
12.40 Мультфильм 
12.50 "Квантовая медицина" 
13.00 "Вести", 
13.25 Город женщин" 
14.10 Сериал "Антонелла". 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 Мультсериал 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня". 
18.05 "Жара в Лос-Аиджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 "Сиреневый туман" 
21.00 "Вести". 
21.45 Х/ф "Любовное письмо" 
23.40 Спорт + ТВ" 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести" 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
08.25 Товар-лицом 
08.30 "В добрый час" 1. "Сегодня 

День святого Валентина, 
праздник всех влюбленных". 
2. "Тонус", или "Будьте 
здоровы!" Ведущая - врач 

-" , О.Скрипник. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 

10.00 "Губернские новости". 
11.00 "О музыке 60-х" 
11.40 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей 
12.40 Х/ф "Дядюшкин сон" 
14.15 "Российский курьер" 
14.40 "Кино вчера и всегда" 
15.05 Д. Шостакович. Концерт № 1 

для фортепьяно с оркестром. 
15.30 Сериал "И огонь, и пламя". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Реквием". 
17.15 Р. Вагнер. Опера "Летучий 

голландец". 1-й акт 
18.30 Новости культуры. 
18.45 "Летучий голландец". 2-й акт 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь - Яковлева, 5" с 

генеральным директором СХК 
Г П.Хандориным. 

20.20 "Товар-лицом" 
20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "Тайны, магия, 

волшебство" 
21.25 "Под знаком качества". 
21.30 Программа "По закону". 
21.45 "Мои года - мое богатство" 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости 
22.40 "Мир авиации". 
23.05 "Два Владимира в поисках 

света" 
23.25 "Власть факта" 
23.40 В.Спиваков. Собрание 

исполнений. 
00.10 Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Пьер Шено. "Будьте 

здоровы". Спектакль. Часть 
1-я. 

02.05 После новостей... 
02.25 "Будьте здоровы" Часть 2-я. 
03.35 Египетские дни и ночи". 
04.00 Новости культуры. 

07.35 "Хорошее настроение". 
07.45 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак" 
19.30 Новости. 
20.00 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.30 "Храм. Город. Человек". 
08.35 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.30 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 "Новости NTSC". 
00.25 "Клубное обозрение". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня" 
07.30 "Впрок" 
07.40 "Криминал" 
07.S0 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
08.30 "Криминал" 
08.40 "Интересное кино" 
08.55 "Она написала убийство" 
09.50 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня" 
10.25 "Вчера в "Итогах". 
11.45 "Куклы" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 Х/ф "Транзит" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Чистосердечное признание" 
14.50 "Улицы ра!битык фонарей-

2" 
15.45 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок" 
17.35 "Интересное кино* 
17.45 "Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич" 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 "Сегодня". 
20.35 "Совершенно секретно. 

Информация к 
размышлению". 

21.35 "Фитиль". 
21.45 "Двое". 
22.30 "Итого" 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 

ТРК «ТВ-2» 
06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор - торгово-
' промышленная группа 

"Югмебель"). 
09.00 Субботняя аналитическая 

программа "Час Пик". 
(Повтор). 

10.00 14.00 Перерыв 
14.00 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 Сериал "Отважные" 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины" 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Мировой футбол" 
19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Последнее дело 

Вареного" 
23.20 "Час Пик". 
23.35 "Глобальные новости". 
23.40 "Лучшие матчи НХЛ". 

16,45 Мультсериал. 
I 17.15 "Черепашки ниндзя". 

17.45 Сериал "Редакция" 
18.30 Новости REN TV 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Клуб "Белый попугай" 
20.30 "Час Пик" 
21.30 Х/ф "Последний отблеск" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 

1 01.00 Ночной музыкальный канал 

« С Т ^ Н Т Е Н ^ ^ ^ ^ 
06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер" 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 Чеверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер" 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления 
20.00 Х/ф "Зена - королева 

воинов". 
21.00 "Удивительные странствия 

22.00 "Цивилизация. XX век" 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов". 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Кегни и Лейси". 
01.30 "Спутник". 

« Т Е М Д Е Н Т Р » М О С К В А 

22.00 События. 
22.15 "Томская марка". 
22.23 Астропрогноз для Томска. 
22.25 Х/ф "Настоящая любовь" 
00.00 События. 
00.55 Детектив "Криминальный 

квартал". 

В Т О Р Н И К 

08.00 "АТф-мовости" 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1. 11-я 

годовщина вывода советских 
• войск из республики 

Афганистан. В студии 
председатель Томской 

15 ФЕВРАЛЯ 

организации ветеранов 
Афганистана В.К.Кравченко. 

J А также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 Мультфильм. 
10.20 Программа "По закону" 
10.35 "Товар-лицом" 
10.40 Сериал "Династия" 
11.30 Клуб "Репортер". 
11.50 Гелесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей. 
12.40 Сериал "ПИвовар" 
13.35 "Просцениум" 
14.30 "Тебе поем, "Весна". 
15.05 "Мир авиации". 
15.30 "И огонь, и пламя". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Балканский экспресс" 
18.20 "Поклонникам Терпсихоры". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы 
19.15 "Рассказы старого сплетника". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Сильная половина". 
20.20 "Под знаком качества". 
20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "К юбилею томских военных 

медиков". Видеофильм 
22.05 "Экспертиза" напоминает 
22.20 Телесправочник и анонс 

>а программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости 
22.40 "Ноу-хау". 
22.55 "Мне от любви покоя не 

найти . ". Сонеты Шекспира. 
23.15 "О времени и о себе". В 

•Федосеев. 
00.00 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 "Деревенская жизнь 

Владимира и Татьяны". 
01.45 После новостей... 
02.05 "Путешествуя по выставке". 
02.30 Сериал "Пивовар" 
03.25 "Из концертного зала". 
04.00 Новости культуры. 

ТРК«СТ-7» 

«ТВ-В» 
07.00 Боевик "Огненный дракон" 
08.20 Дорожный патруль 
08.30 Сериал "Грейс в огне". 
09.20 Мультфильм 
09.45 ЛЕ-GO-GO". 
10.25 "Star Старт". 
10.50 "АМБА - ТВ" 
11.25 "Мистер Бин" 
11.50 "Шоу Бенни Хилла" 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.30 "Открытый разговор". 
14.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.45 Канон. 
15.15 Детектив "Волчья яма". 
17.40 Спасибо за покупку!". 
17.55 "Вы - очевидец" 
18.50 "Мэр и я" (прямой эфир). 
19.30 "Крутой поворот". 
20.00 Желаем счастья!". 
20.15 "О. С. Л гтудия". 
21.15 Катастрофы недели. 
22.05 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю 
22.25 "Приключения Шерлока 

Холмса" 
23.30 Комедия "Кое-что о Марте" 
00.00 "Крутой поворот" 
00.15 "Кое-что о Марте". 
01.20 Боевик "Обнаженная 

ложь" 
03.05 Ваша музыка: "АДАМиЕВА" 
03.55 "Дневники красной 

туфельки" 

«РАДАР-REN ТУ» 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор • торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 16.30 Перерыв 
16.30 Телемагазин 

09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Джентльмен-шоу" 
10.45 Ирина Купченко в программе 

Э. Рязанова "Бабье лето". 
11.20 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.55 Х/ф "Ответный удар" 
14.30 Программа "Вместе" 
15.00 Новости 
15.20 Мультсериал. 
15.45 Возможно все!". 
16.00 Царь горы" 
16.25 "... До шестнадцати и 

старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.20 "Смехопанорама" 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 Ищу тебя". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной НОЧИ, малыши" 
21.00 "Время". 
21.50 Комедия "Живите в 

радости" 
23.15 "Жизнь замечательных 

людей". 
23.50 Новости. 

«РТР» 
06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести" 
08.15 Дежурная часть". 
09.20 "Гомеопатия и здоровье". 
09.20 Мультфильм. 
09.30 'Арена-спорт". 
10.00 Мелодрама "Русское поле". 
11.25 Х/ф "Встреча" 
12.00 "Мой XX век". 
12.30 Телеспецназ. 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин*. 
14.05 "Творческий вечер Махмуда 

Эсамбаева". 
15.25 Мультфильм. 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня". 
18.05 "Жара в Лос-Аиджелесе-2" 
19.00 "Вести" 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 "Полный модерн". 
21.00 "Вести" 
21.45 Комедия "Бабник" 
23.05 Комедия "Мужчины и 

женщины" 
23.45 "Колизей". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести" 

01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 

07.50 "Хорошее настроение" 
08.00 Новости 
08.30 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 'Зодиак" 
20.00 "(тарты*. Программа 

К.Юнусова. 
20.35 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.30 Храм. Город. Человек" 
08.35 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение. 
21.30 "Астропрогноз для Томска". 
23.S0 "Новости NTSC" 

07.00 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.40 
08.55 

11.10 
11.40 
12.00 
12.25 
14.00 
14.25 
15.50 
16.00 
16.30 

17.20 
17.35 
17.45 
18.05 

19.00 
20.00 
20.40 

21.35 

22.00 
23.00 
23.3S 
23.50 

«НТВ» 
Сегодня". 
Впрок". 

"Большие деньги". 
"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Карданный вал". 
"Криминал". 
"Интересное кино". 
"Совершенно секретно 
Информация к 
размышлению" 
"Сегодня". 
Сериал "Любовь и тайны 
Сансет Бич" 
"Один день". 
Мультфильм "Аргонавты". 
"Сегодня" 
Х/ф "Три ненастных дня" 
"Сегодня". 
Х/ф "Забавы молодых" 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
"Криминал". 
Сериал "Любовь и тайны 
Сансет Бич" 
Сериал "Скорая помощь". 
"Сегодня". 
Независимое расследование 

с Николаем Николаевым". 
Профессия - репортер 
Андрей Антонов "Чужие". 
"Третий тайм". 
"Сегодня". 
Герой дня 
"Антропология". 

Т Р К « Т В - 5 » 

О О О А у д т о р с к а я ф м р « « п = . 

щшммшшшш 
Аудторские проверки 
Семинары по бухучету т.ч. „<, 
Консультации по налогообложению 
Разработка учетной политики 
Анализ финансово-хозяйственной 

деятельности 
Лицензия МФ РФ 001046 от 18.11.99 г. 

Двигатели ВАЗ 2 1 0 3 , 0 6 , 2 1 3 от 10200 руб. 
Блок цилиндров ВАЗ от 2 4 5 0 руб. 
Блок цилиндров ВАЗ в сборе от 5 6 5 0 руб. 
Головка блока ВАЗ от 1150 руб. 
КПП 2 1 0 1 , 2 1 0 7 4 , 2 1 0 8 от 4 2 0 0 руб. 
Мост 2121 передний от 3 5 0 0 руб. 
Мост 2 1 0 3 , 2 1 2 1 от 5 2 0 0 руб. 

авто. 
г : а мшим 

ул. Красноармейская, 120/1. (рядом со с/к «Томь»). Тел. 55 88 50. 
ул. Истомная,38. Тел. 22 36 40. 
ежедневно,с 8-20,9-18,кроме воскресенья. it""..',Г-""', 
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р у К И • WW г р У п 

J с п р о г р а м м о й 

тормозоВ 
12 

Д В о р е Ц 

. телефон для справок 

У 555 462 

10.00 
10.30 
11.35 

13.10 
13.30 
13.45 
14.00 
14.10 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.30 
19.00 

19.30 
20.30 
21.30 

"Из жизни женщины". 
"Диагноз: убийство" 
Х/ф "Последнее дело 
Вареного" 
Мультфильм. 
"Час Пик". 
"Телекув>ер". 
Мультфильм. 
"Телемагазин". 
Сериал "Сеньора" 
"Телекурьер". 
Сериал "Незабываемая" 
Сериал "Отважные" 
Мультсериал. 
"Альпийская академия". 
"Из жизни женщины". 
"Страсти по Соловьеву". 
"Совместный проект Завода 
пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 
"Диагноз: убийство" 
"Час Пик". 
Мелодрама "Небрежные 

УАЗ 
ГАЗ 

ТОМСК УАЗ 
С П Е Ц П Р О Е К Т 

ОТ ЗАВОДОВ-ИЗГОТОВИТЕЛЕЙ 

пр.веуям, 152, оф. 511. 
Tt*. (в-ЭВг-2) 717-200, ВАЗ 

ОКА 

06.45 Музыкальная программа. 
I 07.00 "Успеваем" (Генеральный 

SOSfcnoHCop - торгово 
промышленная группа 

. "Югмебель"). 
09.00 Сериал "Верность любви" 

23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости" 
00.00 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-6» 
07.10 День за днем. 
09.00 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
09.25 "Приключения Шерлока 

Холмса" 

10.20 Сериал "В мире женщин" 
11.15 "Спасибо за покупку!". 
11.30 "Скандалы недели" 
12.00 "Катастрофы недели". 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот" 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.30 Сериал "Никто, кроме тебя" 
16.20 "Краткий хурс". 
16.30 "Знак качества". 
16.40 "Спасибо за покупку!". 
17.00 Диск-канал 
17.30 "Тарзан - защитник 

джунглей" 
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Т о м с к и й о б л а с т н о й Ц Е Н Т Р Д Е З И Н Ф Е К Ц И И 
заключает договоры с предприятиями и организациями на 

бление ГРЫЗУНОВ 
" И Н А С Е К О М Ы Х 

реалиауот населению 
высокоэффективные препараты 
для борьбы с грызунами 
и насекомыми. 

ВПЕРВЫЕ В ТОМСКЕ 
новое французское средство 
Б О Р Ь Б Ы С Т А Р А К А Н А М И 
• жилых квартирах -
«ВОЛШЕБНЫЕ КАПЛИ» (пищевая приманка в тюбике). 

Содержимого одного тюбика достаточно 
для уничтожения 10 ООО тараканов 
Средство но имоот запаха.не требует 
предварительной подготовки помещений. 

г.Томск,ул. Р.Люксембург,9, тел. 22-24-46. 

17.55 Сериал "Грейс в огив". 
18.20 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю 
18.45 "Амба - ТВ". 
19.15 "Крутой поворот". 
19.30 "Общественное мнение". 
20.00 "Желаем -счастья!" 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи" 
21.30 "Вы • очевидец". 
22.30 Сериал "Первая волна" 
23.30 Дорожный патруль. 
23.45 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Х/ф "Предчувствие любви" 
01.25 Новости дня 
01.45 Диск-канал 
02.20 Дорожный патруль 
02.30 Сериал "Грейс в огне" 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
* спонсор - торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 "Старая крепость" 
10.55 Телемагазин. 
11.00 "Клуб "Белый попугай". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 Х/ф "Последний отблеск" 
13.30 Телемагазин 
14.00 "Третий лишний". 
14.20 Телемагазин. 
14.30 "Прощай, но не навек". 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз". 
16.30 Телемагазин. 

' 16.45 "Волшебник" 
17.15 "Черепашки ниндэя" 
17.45 Сериал "Редакция". 

22.00 Цивилизация. XX век. 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов". 
00.00 IB-Клуб. 
00.30 "Кегни и Лейси". 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
"Петровка, 38". 
Ток-шоу "Лобное место". 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
"Настроение" 
События. 
"Настроение*. 
Полезная информация. 
"Третьего не дано" 
"Петровка, 38" 
Сериал "Узурпаторша" 
Астропрогноз для Томска. 
.События. 
Телеканал "Дата". 
Детектив "Сувенир для 
прокурора" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Как добиться успеха. Доктор 
Богданов" 
Сериал "Лесси". 
Сериал "Инспвктор 
Деррик". 
Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
"Томская марка". 
Сериал "Бестолковые" 
События. 
"Да1". Программа для 
молодых. 
Спортивная программа. 
1'Томская марка". 
Х/ф "Леди - киллер-
События. 
Лицом к людям. 
Х/ф "Преферанс по 
пятницам" 

17.30 
18.00 
18.15 

20.00 
20.10 
20.15 
20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 
22.25 
00.00 
00.15 
01.10 

С Р Е Д А 

16 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 
06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Смехопанорама". 
10.45 "Ищу тебя" 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.35 Х/ф "Любой ценой" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Мультсериал. 
15.45 "Классная компания". 
16.00 "Зов джунглей". 
16.25 "...До шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Маски-шоу" 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Человек и закон". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.50 Триллер "Власть" 
23.40 Новости 

«РТР» 

18.30 Новости REN TV, 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Штормовое 

предупреждение* 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Смертельный захват" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления. 
07.00."Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм 

• 09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Кегми и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 Х/ф "Василиса 

Прекрасная" 
15.30 "Приключения Вуди и его 

"друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724951. 
19.30 Объявления 
20.00 "Зеиа - королева воинов". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 

06.30 9.20 'Доброе утро, Россия" 
07.00 . 8.00, 9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 'Квантовая медицина". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 Сериал "Крутые двойники" 
12.00 "Мой XX век" 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Квантовая медицина". 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.05 Сериал "Дикий ангел". 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня* 
18.05 "Жара в Лос-Аиджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 "Сам себе режиссер". 
21.00 "Вести". 
21.45 Х/ф "Безопасный дом" 
23.45 Программа "А". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Горячая десятка" 
02.35 "Магазин на диване" 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1. 

"Социальная защита 
населения". В гостях у 

. программы начальник 
" управления областной 
< администрации 
**, Л Е.Эфтимович. 2. 

"Молодежная политика в 
Томске. 1995-99гг. "В гостях у 
программы начальник 
департамента мэрии Томска 

^ С.С.Солодков 2 "Маленькая 
компания" Практические 

г ' советы для тех, кто любит 
животных. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 

10.00 "Европа сегодня". 
10.30 "Товар-лицом" 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 "Сильная половина". 
11.50 Телесправочник. 
12.00 14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 Сериал "Пивовар" 
15.00 выступает квартет "Сказ". 
15.30 "И огонь, и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Время, вперед" 
18.00 "Осенние портреты". Кира 

Головко. 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм 
19.10 "15-й подъезд". 

15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 Сериал "Отважные" 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Мультфильм 
19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик", 
21.30 Комедия "Когда я был 

вампиром" 
23.30 "Час Пик". 
23.45 "Глобальные новости". 
23.50 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-6» 

ТВ «ТОМСК» 
19.45 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Клуб "Репортер". 
20.20 "Под знаком качества" 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Чем богаты...". Томский 

район. "Отдельно взятый 
фермер Г.С.Шаламов из д. 
Вершинине" 

22.15 "КОМАНДОР" в Томске 
представляет ". 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости 
22.40 "Архитектурная галерея". 
22.50 "Астор Пьяццола... 

Импровизации" 
23.25 "Кто мы?". "Хроника смутного 

времени". Передача 9-я. 
23.55 "Времена не выбирают". 

"Михаил Швейцер. 
Недосказанное' Часть 1-я. 

00.20 "Вечерняя сказка". 
00.30 Новости культуры. 
00.50 "Времена не выбирают". 
01.20 "Деревенская жизнь 

Владимира и Татьяны" 
01.45 После новостей... 
02.05 'Путешествуя по выставке" 
02.30 Сериал "Пивовар" 
03.25 "Исторические концерты". В. 

Горовиц. 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

« Н Т В - N T S C » 

ТРК «ТВ-2» 

07.05 
09.00 
09.15 
10.05 
10.20 
11.15 
12.45 
13.00 
13.15 
13.45 

14.15 
16.10 
16.55 
17.20 
17.50 

18.15 
18.45 
19.00 

19.30 
19.45 
20.00 
20.15 
21.15 
21.35 
22.30 
23.35 
23.45 
00.00 
00.15 
01.50 
02.15 
02.50 
03.00 

07.20 "Хорошее настроение" 
07.30 "Зодиак". 
08.20 "Старты". Программа К. 

Юнусова. 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости 
20.00 "Город. Люди. Факты". 
20.35 Вещание НТВ. 
21.25 Новости (повтор). 
21.40 Вещание НТВ. 

«NTSC» 
08.00 'Новости Сибири" 
08.30 "Храм. Город. Человек". 
08.35 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 ваше мнение. 
21.30 "Астропрогноз для Томска" 
00.00 "Новости NTSC" 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня" 
07.40 "Впрок" 
07.50 "Большие деньги" 
08.00 "Сегодня" 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
08.30 'Криминал*. 
08.40 "Интересное кино* 
08.55 "Без рецепта". 
09.30 'Круглая дата. Лидия 

Смирнова". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич" 
11.10 "Дог-шоу. Я и моя собака" 
11.40 "Среда" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 Х/ф "Наваждение" 
14.00 "Сегодня" 
14.25 Комедия "Перакрвсток 

деланси". 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Ноаые приключения 
супермена". 

17.20 "Впрок" 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич" 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Афганский капкан-2" 
21.35 "Глас народа". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология" 

09.00 
09.30 
09.40 

I 10.55 
11.00 

11.30 
11.40 
13.30 
14.00 
14.20 
14.30 
15.30 
15.40 
16.30 
16.45 
17.15 

I 17.45 
18.30 
18.40 
19.00 
20.00 
20.30 
21.30 
23.30 
23.45 
00.00 
01.00 

День за днем 
Дорожный патруль. 
Сериал "Пси-фактор" 
"Спасибо за покупку!*. 
Сериал "Первая волна". 
"Кое-что о Марте" 
'Спасибо за покупку!". 
"Крутой поворот". 
"Общественное мнение". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
День за днем. 
Сериал "Никто, кроме тебя" 
"Краткий курс". 
Диск-канал. 
"Тарзан - защитник 
джунглей" 
Сериал "Грейс в огне" 
Дорожный патруль. 
Юмористическая программа 
"Бис". 
"Крутой поворот". 
"Мир мужчины". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встречи". 
СВ-ШОУ. "Океан Эльзы". 
Сериал "Первая волна" 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри" 
"Крутой поворот" 
Боевик "Арена". 
Новости дня. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
Сериал "Грейс а огне" 

j j P A g A ^ j R E ^ V » ^ ^ ^ 
О "Успеваем". (Генеральный 

спонсор - торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
Телемагазин 
Новости REN TV. 
Старая крепость" 

Телемагазин 
"Штормовое 
предупреждение". 
Новости REN TV. 
Х/ф "Смертельный хахват" 
Телемагазин 
"Третий лишний". 
Телемагаэин 
"Прощай, но не навек" 
Новости REN TV. 
"Свет женских глаз" 
Телемагазин. 
"Волшебник". 
"Черепашки ниндэя" 
Сериал "Редакция". 
Новости REN TV. 
'Третий лишний*. 
"Селеста, только Селеста" 
"Большой репортаж". 
"Час Пик". 

Боевик "Воины-роботы" 
Новости REN TV. 
Спорт-курьер 
Сериал "Пляж" 
Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.45 Музыкальная программа 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

.'.' спонсор - торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство". 
11.35 Х/ф "Небрежные связи" 
13.30 "Час Пик" 
13.45 "Телекурьер" 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора" 

13.25 
13.50 
14.00 
14.53 
15.00 
15.15 
16.00 
17.15 
18.00 
18.15 
18.30 
19.00 

20.00 
20.10 
20.15 

1 20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 
22.25 
00.00 
00.55 

С утра попозже" 
Петровка, 38". 

Сериал "Узурпаторша" 
Астропрогноз для Томска. 
События. 
Телеканал "Дата". 
Х/ф "Гонки по вертикали" 
Телеканал "Дата" 
События. 
"Дамский клуб". 
Сериал "Лесси" 
Сериал "Инспектор 
Деррик" 
Полезная информация 
Астропрогноз для Томска. 
"Томская марка". 
Сериал "Бестолковые" 
События. 
"ДаГ. Программа для 
молодых. 
Премьера. "За рулем" 
"Томская марка" 
Триллер "Убить клоуна". 
События. 
Комедия "Эдди" 

Ч Е Т В Е Р Г 

17 ФЕВРАЛЯ 

« О Р Т » 

06.00 Объявления 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 "О здоровье с надеждой* 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Эко-контакт" Телефон 

прямого эфира:777-679. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зеиа - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 ТВ-Клуб. 
00.30 "Квгни и Лейси" 
01.30 Спутник. 

^ Т В Ч Д Е Н Т Р ^ М О С К В ^ 
1 08.10 Полезная информация. 

08.20 Астропрогноз для Томска. 
08.25 "Петровка. 38". 
08.40 Ток-шоу "Пусть говорят". 
09.10 Сериал "Отряд Акапулько" 
10.00 "Настроение" 
11.00 Полезная информация. 
11.10 Астропрогноэ для Томска. 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 Российские тайны: следствие 

ведет ТВЦ 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Масри-шоу". 
10.45 "Человек и закон" 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.30 Х/ф "Букет" на приеме" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Мультсериал. 
15.45 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%" 
16.25 " До шестнадцати и старше*. 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Каламбур" 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Процесс". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Комедия "Цветы 

календулы" 

«РТР» 
06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести". 
08.15 "Дежурная часть" 
09.20 "Гомеопатия и здоровье". 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 Х/ф "Принцесса моих грез" 
12.00 "Мой XX век" 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Черная 

жемчужина" 
15.05 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня" 
18.05 "Жара в Лос-Аиджелесе-2". 
19.00 "Вести" 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 Клуб "Белый попугай" 
21.00 "Вести" 
21.45 Детектив "Игра всерьез" 
23.45 "Кино + ТВ" 
00.45 "Дежурная часть" 
01.00 "Вести" 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ новости" 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час" 1. 

"РаэДУМья" Работа 
городской Думы г. Томска В 
студии • депутаты Думы. 2. 
"Телевикторина". (Спонсор 
игры • рынок "Лазовский"). А 
также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 "Юморынок" 
10.30 "Товар-лицом" 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач 
12.05 Новости культуры 
12.20 После новостей. 
12.40 Сериал "Пивовар" 
13.35 "Воспоминание о будущей . 

14.00 "Ноу-хау". 
14.10 "Олег Даль" Премьера книги. 
15.05 К. Дебюсси. Три ноктюрна 
15.35 "И огонь, и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Время, вперед" 
18.00 "Мастерская". М Лавровский 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм 
19.15 "Мой Эрмитаж-

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Программа 'Экспертиза*. 
20.20 "Под знаком качества* 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом" 



21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Европа сегодня" 
22.20 Телесправочник и анонс 

. программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости 
22.40 "Российский курьер". 
23.20 "Время музыки". 
23.45 "Кумиры". Александр Збруев. 
00.10 "Вечерняя сказка*. 
00.20 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Великий шоумен 

Америки". 
01.45 После новостей 
02.05 "Ясность бессмертия". 

. ' Скульптор Н. Рукавишников. 
02.35 Сериал "Пивовар". 
03.30 "Джазофрения* 
04.00 Новости культуры. 

ТРКсСТ-7» 

07.50 "Город. Люди. Факты". 
08.30 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
IS.30 "Зодиак". 
19.10 "Город спрашивает". В прямом 

эфире • директор 
муниципального предприятия 
"Северский пищекомбинат" 
Кувиков Владимир 
Васильевич. Вопросы 
принимаем заранее по тел 6-
38-51. 

20.00 "Воспитать защитника". К 5-
летию ОСТШ "Меридиан" 
(повтор). 

20.35 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C * 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.30 "Храм. Город. Человек". 
08.35 Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.25 "Астропрогноз для Томска" 
21.30 "Снабжение Севера - 2000". 
00.00 "Новости NTSC". 

«НТВ» 
"Сегодня". 
"Впрок". 
Большие деньги" 

"Сегодня". 
Мультфильм. 
"Карданный вал* 
"Криминал". 
"Афганский капкан-2". 
"Сегодня". 
"Глас народа*. 
"Среда". 
"Сегодня". 
Х/ф "Три ненастных дня" 
"Сегодня". 
"Двое" 
"Большие родители*. 
Мультфильм. 
"Сегодня" 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
"Криминал*. 
Сериал "Любовь и тайны 
Сансет Бич" 
Сериал "Скорая помощь" 
"Сегодня". 
"Возвращение Титаника" 
"Возвращение Титаника" 
'Куклы*. 
Сегодня". 

Герой дня. 
Х/ф "Рикошет". 

07.00 
07.40 
07.50 
08.00 
08.15 
08.25 
08.30 
08.50 
10.00 
10.25 
11.40 
12.00 
12.25 
14.00 
14.30 
15.10 
15.40 
16.00 
16.30 

17.20 
17.35 
17.45 
18.05 

19.00 
Э.00 

/0.35 
21.40 
22.40 
23.00 
23.40 
00.00 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа 
07.00 "Успеваем" (Генеральный 

* спонсор • торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Иэ жизни женщины". 
10.30 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Когда я был 

вампиром". 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Сеньора" 
15.20 "Телекурьер" 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 Сериал "Отважные" 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия". 
18.00 "Из жизни женщины". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Совместный проект Завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "Диагноз: убийство" 
20.30 "Час Пик" 
21.30 "Киборг-полицейский-3" 
23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости". 
00.00 "Ночная смена" 

18.45 "Наши любимые животные", 
19.15 "Крутой поворот" 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Желаем счастья!" 
20ч15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи" 
21.30 *Я сама". 
22.35 Сериал "Первая волна" 
23.25 Дорожный патруль 
23.40 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот" 
00.15 Х/ф "Как удрать из 

проклятого городка". 
01.40 Новости дня. 
02.05 Диск-канал. 
02.35 Дорожный патруль. 
02.45 Сериал "Грейс в огне" 
03.15 Плейбой. 

^ P A J J A M J E N T V ^ ^ ^ 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор - торгово-
I промышленная группа 

"Югмебель"). 
09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 Х/ф "Берега", 1-я серия 
10.55 Телемагазин. 
11.00 'Большой репортаж". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 Боевик "Воины-роботы" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.20 Телемагазин 
14.30 "Полицейский блюа" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских rnai" 
16.30 Телемагазин. 
16.45 "Волшебник". 
17.15 "Черепашки ниндэя" 
17.45 Сериал "Редакция" 
18.30 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 

I 19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Военная тайна". 
20.30 "Час Пик" 
21.30 "Звони и смотри" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10 30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуэ Плейс". 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00 "Правовая неотложка" На 

вопросы телезрителей 
отвечают специалисты 
юридического агенства 
"Форум". Телефон прямого 
эфира. 777-679. 

19.30 Объявления 
20.00 "Зеиа - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 Цивилизация. XX век 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 ТВ Клуб 
00.30 "Магия моды" 
01.00 "Кегни и Лейси" 

1 02.00 Спутник. 

П Я Т Н И Ц А Т Р К « С Т - 7 » 

« Т В - 6 » 

^ Т ^ Е Н Т Р » М О С К В А и 

13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР" 
13.45 День за днем. 
15.35 Сериал "Никто, кроме тебя' 
16.25 "Краткий курс", 
16.40 "Знак качества". 
16.50 "Спасибо за покупку!". 
17.05 Диск-канал. 
17.35 "Тар>ан - защитник 

джунглей" 
18.00 Сериал "Грейс в огне". 
18.30 Дорожный патруль 

08.10 
08.20 
08.2S 
08.40 

09.10 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 

13.28 
13.35 
13.50 
14.00 
14.53 
15.00 
15.15 
16.00 
17.15 
18.00 
18.15 
18.20 
18.30 
19.00 

20.00 
1 20.10 

20.15 
20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.15 
22.25 
00.00 
00.55 

Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
Петровка, 38" 

"Национальный интерес 
2000V 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
"Настроение" 
События. 
"Настроение" 
Полезная информация. 
"Национальный интерес 
2000" 
Мультфильм. 
"На ты со всей планетой". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Уаурлаторша" 
Астропрогноз для Томска. 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Гонки по вертикали" 
Телеканал "Дата". 
События. 
"История болезни" 
"Бразильский вариант". 
Сериал "Лесси" 
Сериал "Инспектор 
Деррик-
Полезная информация. 
Астропрогноз для Томска. 
"Томская марка". 
Сериал "Бестолковые". 
События 
"Да!" Программа для 
молодых 
"Подкова" 
"Томская марка". 
Х/ф "Тонкая работа" 
События. 
Комедия "Ковбойская 
рапсодия" 

18 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 
06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Каламбур" 
10.45 "Процесс". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день" 
12.30 Мультсеанс 
12.50 Х/ф "До третьего выстрела" 
14,30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости 
15.20 Мультазбука. 
16.00 " К В Н - 2 0 0 0 " 
18.00 Новости. 
18.15 "Джентльмен-шоу". 
18.45 "Здесь и сейчас" 
19.00 "Экстренный вызов" 
19.30 "Вкусные истории". 
19.45 "Поле чудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время* 
21.55 Детектив "Смертельный 

номер" 
23.35 "Эх, Семеновна!". 

«РТР» 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 ,8.00.9.00 "Вести* 
08.15 "Дежурная часть" 
08.35 "Тысяча и один день*. 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт" 
10.00 "Квантовая медицина". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 "Принцесса моих грез". 
12.00 "Москва Минск" 
12.25 Телеспециаз. 
12.50 "Квантовая медицина". 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Черная 

жемчужина". 
15.05 Сериал "Дикий ангел" . 
16.00 'Магазин на диване". 
16.25 "Диалоги о рыбалке". 
17.00 "вести" 
17.20 "Акуна Матата" 
18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 Сериал "Сон". 
20.25 "Городок". 
21.00 "Вести". 
21.45 Боевик "Заложники" 
23.35 "Панорама недели". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести" 
01.40 Баскетбол. Евролига. ЦСКА 

(Россия) - "Жальгирис" 
(Литва) 

03.00 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости (от 17.02.2000) 
08.25 'Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1. "Народное 

творчество - важнейшее из 
1 * искусств. .*. У нас в гостях 

представители движения 
томских мастеров народного 
творчества. 2. "А мы просто 
сеяли". А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей г 
Томска. 

10.00 Мультфильм 
10.35 "Товар-лицом" 
10.40 Сериал "Династия" 
11.30 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
Программа передач. 
Новости культуры 
После новостей... 
Сериал "Пивовар" 
"Великий шоумен Америки", 
"Ия Саввина Портрет". 
"И огонь, и пламя". 
Новости культуры. 
Х/ф "Карнавал" 
'Народные умельцы* 
Новости культуры. 
Мультфильм 
"Тайны портретного фойе". 

ТВ «ТОМСК» 

07.30 "Хорошее настроение". 
07.40 "Зодиак" 
08.10 'Город спрашивает* В студии 

- директор муниципального 
I предприятия"Северский 

пищекомбинат" Кувиков В.В. 
09.00 Вещание НТВ. 
18.40 "Зодиак". 
19.30 Новости 
20.00 "Милосердие". КСЗН: итоги 

1999года. 
20.30 Вещание НТВ. 
23.35 Новости (повтор). 
23.50 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

12.00 
12.05 
12.20 
12.40 
13.40 
14.35 
15.35 
16.30 
16.40 
18.15 
18.30 
18.45 
19.05 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.30 "Храм. Город. Человек". 
08.35 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири" 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Паше мнение 
21.15 "Астропрогноз для Томска". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм 
08.25 "Карданный вал". 
08.30 "Криминал" 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Возвращение Титаника" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Возвращение Титаника" 
11.20 "Служба спасения" 
11.50 Мультфильм "Бабочка" 
12.00 "Сегодня" 
12.25 "Трест, который лопнул" 
14.00 "Сегодня". 
14.35 Х/ф"Король-олень" 
16.00 "Сегодня" 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал". 
18.00 Сегодня" 
18.35 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич" 
19.25 "Женский взгляд". 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Возвращение Титаника" 
21.45 "Крутой Уокер: Правосудие 

по-техасски" 
22.35 Профессия • репортер 

Александр Южный "Извилина 
удовольствия". 

23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.S0 "Криминальная Россия". 
00.20 Х/ф "Франкенштейн 

свободен". 

Т Р К « Т В - 2 » 
Музыкальная программа. 
"Успеваем". (Генеральный 
.спонсор - торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
Сериал "Верность любви" 
"Иэ жизни женщины" 
"Диагноз: убийство". 
Мультфильм. 
Мультфильм. 
"Час Пик". 
"Телекурьер". • 
Мультфильм. 
"Телемагазин". 
Сериал "Сеньора" 
"Телекурьер". 
Сериал "Незабываемая" 
"Мой любимец и я*. 
Мультсериал. 
"Альпийская академия" 
"Иэ жизни женщины". 
"Первые лица". 
Мультфильм. 
"Диагноз: убийство" 
"Час Пик". 
"Менты. 5 1/2 причин успеха" 
"Новые приключения 
ментов" 

09.00 
10.00 
10.30 
11.35 
13.05 
13.30 
13.45 
14.00 
14.10 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 
17.00 
17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 
20.30 
21.30 
21.50 

23.00 
23.15 
23.20 
02.05 

"Час Пик". 
"Глобальные новости". 
Драма "Месть женщины" 
"Первые лица" 

« Т В - 6 » 

19.40 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом* 
20.00 'Неизвестный Макаров". 

Видеофильм. 
20.20 "Под знаком качества" 
20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Заповедник" Телефильм 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новостй. 
22.40 "Новое кино" 
23.05 "Новый век российского 

пианизма". С Басукинский. 
23.3$ "Парижский журнал". 

"Процесс века". 
00,00 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм 
00.30 Новости культуры 
00.50 Д/фильм "Зеркало времени" 
01.45 После новостей 
02.05 "Русский музыкальный салон в 

Париже" 
02.35 Сериал "Пивовар" 
03.30 "Кто там " 
04.00 Новости культуры. 

с 12.ОО ЛоЗ.ОО ежедневно, пр. Ахадомнчпский, 14 
~ (ряд ы с пус.гнницйй-Рубин'). Тел. 26-00-41. 

б о у л и н г 2SJ 
тящмеоя д о р о ж к и , с н а б ж е н н ы е системой 

COSMIC, ш а р м и к е г л и принесут носыо 
о щ у щ е н и я игры. 

ожы'л.^ • американский пул 
• русская пирамида „ „ „ , „ 
• настольный теннис 
КАФЕ. ОХРАНЯЕМАЯ АВТОСТОЯНКА 

провепение презентаций, торжеств, 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х Ш З Н И Х ! 
У в а с е с т ь в о з м о ж н о с т ь 
п о з д р а в и т ь в а ш и х р о д н ы х и з н а к о м ы х 
в э ф и р е ' О т к р ы т о г о т е л е в и д е н и я - Т В 6 ' . 

КАЖДЫЙ ДЕНЬ В 20.00 
ВЫХОДИТ В ЭФИР ПРОГРАММА 

Ш Ж Ш " , 
i к о т о р о й п р о з в у ч а т с л о в а с п о з д р а в л е н и я м и 

в а д р е с д о р о г и х в а м л ю д е й 

Стоимость поздравлений: 
• Устное поздравление 100 руб. 
• Поэдраелениес фотографией 150 руб. 
• Поэдраелениес записью в студии 300 руб. 
• Поздравление со съемкой на выезде 1000 руб. 

Заявки принимаются на Главпочтамте 
Справки по тел. 22-24-87 

П О З Д Р А В Ь Т Е С В О И Х Б Л И З К И Х ! 

и н т е р ь е р [ ^ Д 
ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ I » » U 1 J 

Брест, Никольское, Воронеж, 

WELOR 
Лучшая итальянская 
плитка, сделанная 
в России 

06.55 День за днем. 
08.50 Дорожный патруль 
09.00 Сериал "Пси-фактор" 
09.55 "Спасибо за покупку!". 
10.10 Сериал "Первая волна" 
11.05 "Пальчики оближешь". 
11.30 "Своя игра" 
11.55 Ваша музыка: "АДАМиЕВА" 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Счастье привалило" 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День за днем. 
16.10 Сериал "Никто, кроме тебя". 
16.55 "Краткий курс". 
17.15 "Спасибо за покупку!". 
17.30 Диск-канал 
18.00 Сериал "Тарзан - защитник 

джунглей" 
18.30 Сериал "Грейс в огне" 
18.55 Дорожный патруль. 
19.15 "Мистер Бин" 
19.45 'Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!" 
20.30 Сериал "Пси-фактор" 
21.30 Место встречи" 
21.45 О. С. П. - студия". 
22.45 Сериал "Первая волна" 
23.45 Дорожный патруль 
00.00 "Крутой поворот" 
00.15 Х/ф "Дающий бессмертие" 
01.50 Новости дня 
02.10 Диск-канал 
02.4S Дорожный патруль. 

ГОТОВИМСЯ я 
£ П 0 С Т У _ е а к у с т и ч е с к и х 

j^x гитар 
v . с т и л ь н о м о д е ж д к и г а л а н т е р е и •/•••А света звука 

( , • / ? этаж 

Салон "Премьера^,пер. 1905 г.,5, Тел. 22-42-13. 

ТРИДЕВЯТАЯ] СТУДИЯ щ 
представляет п р о г р а м м у 



ВАНКЪ «СИБИРСКОЕ ОВК» 
ПРЕДЛАГАЕТ СУПЕРСРОЧНЫЙ ВКЛАДЪ: 

20%;ГОДОВ1 

jJsllpL 
С и п а 

15.55 "Спасибо эа покупку!". 
16.10 Диск-канал. 
16.45 Сериал "Тарэам - защитник 

джунглей" 
17.10 Сериал "Грейс • огне" 
17.40 Дорожный патруль. 
18 00 Как стать звездой?". 
18.25 "Шоу Бенни Хилла" 
19.25 Место встречи" 
19.45 Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.30 Триллер "Хозяйка" 
22.25 Боевик "Правосудие 

Стилла" 
00.00 Крутой поворот". 
00.20 Дорожный патруль. 
00.35 "Радио хит" 
01.40 Дорожный патруль 
01.50 Сериал "Грейс в огне". 

«РАДАР-REN ТУ» 

02.55 Сериал "Грейс в огне" 

^ ^ j P A g A ^ E N T V j ^ ^ ^ 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

• спонсор - торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Гелемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 "Берега", 2-я серия 
10.55 Телемагазин. 
11.00 Военная тайна". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Звони и смотри" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 'Третий лишний". 
14.20 Телемагазин. 
14.30 Сериал "Элли Макбил" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз". 
16.30 Гелемагазин. 
16.45 "Волшебник". 
17.15 "Черепашки ниндзя" 
17.45 Сериал "Редакция". 
18.30 Новости REN TV 
18.45 Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Случайный свидетель" 
20.30 "Час Пик" 
21.30 Х/ф "Железная пята 

олигархии" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Триллер "Любовь и бренные 

02.00 Сериал "Пляж" 

00.55 Мелодрама "Злоба а Страна 
чудес" 

С У Б Б О Т А 

19 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 

00.20 Мультфильм 
00.45 Д/фильм "Земля 

неизвестная". 
01.30 "Никитинские вечера". 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Блеф-клуб" 
03.00 Х/ф "Одиссея". 
03.45 "Метро" - счастливый билет". 

ТРК «СТ-7» 

«СТС-АНТЕН» 
06.00 Объявления 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления 
09.30 Х/ф "Перекрестки" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Мультфильм 
15.30 "Приключения Вуди и ёго 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А" 
18.00 "Квантовый скачок" 
19.00,"Охота на звезд". В прямом 

эфире -музыкальные 
, коллективы г. Томска, 

тел.:724951 
20.00 "Зеиа - королева воинов" 
21.00 Х/ф "Секрет моего успеха" 
23.30 Х/ф "Зигзаг удачи" 
01.30 "Кегни и Лейси" 
02.30 Спутник. 

^ ^ Г & ^ Е К Г Р ^ М О С К В ^ 
07.55 Полезная информация. 
08.05 Астропрогноз для Томска. 
08.10 "Петровка, 38" 
08.20 Ток-шоу "Открытое дело" 
09.10 Сериал "Отряд Акапулько" 
10.00 "Настроение" 
11.00 Полезная информация 
11.10 Астропрогноз для Томска. 
11.15 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение" 
12.55 Полезная информация 
13.00 Телеигра "Улица Юстиции". 
13.25 "Полевая почта" 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 Сериал "Узурпаторша" 
14.53 Астропрогноз для Томска 
15.00 События 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Гонки по вертикали" 
17.1% Телеканал "Дата" 
18.00 События. 
18,15 "Столичные истории". 
18.30 Сериал "Лесси" 
19 00 Сариал "Инспектор 

Деррик" 
'^0.00'Полезная информация. 
20.10 Астропрогноз для Томска. 
<0.15 "Томская марка". 
Э.30 Сериал "Бестолковые". 

>1 00'События 
"ДаГ. Программа для 
молодых. 

. i " 45 "Точка отрыва". 
' '2,15 "Томская марка". 

• 14 Драма "Мзк" 
V \ о События. 

08.00 Новости. 
08.15 "Слово пастыря". 
08.30 "Все путешествия команды 
/ Кусто". 

09.20 "Ералаш". 
09.40 "Играй, гармонь любимая!" 
10.10 "Смак" 
10.30 "Поле чудес". 
11.30 "Утренняя почта". 
12.00 Х/ф "Смешные люди" 
13.55 "Вкусные истории" 
14.05 "В мире животных". 
14.45 "История одного шедевра" 
15.00 Новости (с сурдопереводом) 
15.10 "Тема" 
15.55 Новая программа ОРТ 

"Седьмое чувство". 
16.00 Новости. 
16.40 "Чтобы помнили.. " 
17.20 "Детектив-шоу". 
18.00 Новости 
18.10 "Ералаш". 
18.45 "С легким паром!". 
18.55 "Угадайка" 
19.35 Х/ф "Королева 

бензоколонки" 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко 
22.20 Х/ф "Дик Трейси" 

«РТР» 
08.00 Мультфильм. 
08.05 Х/ф "Наполеон" 
09.30 "Почта РТР". 
10.00 "Доброе утро, страна". 
10.35 "Сто к одному". Телеигра. 
11.20 "Сам себе режиссер". 
11.50 Сериал "Друзья" 
12.25 "Эх. дороги ". 
12.40 "Золотой ключ". 
13.00 "Вести" 
13.20 "Федерация*. 
14.00 Фестиваль солдатской песни 

"Виктория". 
15.35 "Том и Джерри". 
16.0S Телеспецнаэ. 
16.35 "Дежурная часть". 
17.05 "На здоровье". Ток-шоу. 
17.55 "Моя семья" 
19.00 Санта-Барбара* 

возвращается 
19.55 "Аншлаг" и Ко". 
21.00 "Вести". 
21.45 Х/ф "Криминальный 

квартет" 
23.25 Триллер "Кариозавр-2" 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
08.30 "Вести районного масштаба". 
08.50 Телесправочник. 
08.55 Мультфильм. 
09.05 Сериал "Династия" 
09.55 "Товар-лицом" 
10.00 14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая библию" 
14.15 "Аистенок" 
14.40Х/ф "Дети Ванюшина". 
16.15 А. Вивальди. Концерт ре 

мажор для гитары и струнного 
''. ч оркестра. 

ТВ «ТОМСК» 
16.25 Мультфильм. 
16.50 "Твой видеоканал". 
17.20 "Товар-лицом" 
17.25 "Праздник в вашем доме". 
19.00 "Губернские новости" 
20.00 "Товар-лицом" 
20.05 "Под знаком качества". 
20.10 "Тот уголок земли" 
20.55 "Вести районного масштаба" 
21.10 Сериал "Династия" 
22.00 "А мы просто сеяли". 
22.15,"Старые мелодии". 
22.45 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.55 Телеспектакль. 
23.35 "Царская ложа" 
00.15 "Вечерняя сказка". 

08.10 "Хорошее настроение" 
08.20 Новости 
08.50 "Мнения" 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.35 "Мнения" 
18.55 "Зодиак". 
20.00 "Фронтовики, наденьте 

ордена". Монологи о Великой 
Г Отечественной... Передача 

ЭИЯ2-я. 
20.30 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

08.00 "Лицом к лицу" 
08.30 Мультфильм. 
09.00 "Железная пята 

олигархии" 
11.00 "Золотой шар" Телеигра. 
12.00 Х/ф "Багдадский вор". 
13.30 Новости REN TV. 
13.40 "Четвертая власть" 
14.10 Х/ф "Предательство" 
17.10 "1/52". 
17.30 Новости REN TV 
17.45 Спорт-курьер 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны" 
19.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
20.30 "Час Пик", 
21.30 Х/ф "Борьба за 

выживание" 
23.25 Х/ф "Хищная птица". 

1 01.20 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

«NTSC» 
12.15 "Астропрогноз для Томска". 
19.25 "Астропрогноз для Томска". 
19.30 "Пресс-Обрез" 

«НТВ» 
08.00 "Возвращение Титаника" 
09.15 "Миго - инопланетянин" 
09.45 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Чистосердечное признание" 
11.10 "Без рецепта". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.20 "Любовные истории, которые 

потрясли мир". 
12.50 Х/ф "Сама себе хозяйка". 
14.40 "В нашу гавань заходили 
• . , корабли" 
15.45 Мультфильм. 
16.00 'Сегодня". 
16.25 "Ьольшие деньги" 
16.55 "Независимое расследование 

с Николаем Николаевым". 
17.4S "Круглая дата. Павел 

Лебешев" 
18.15 Мультфильм 
18.25 "Она написала убийство" 
19.25 "Дог шоу. Я и моя собака". 
20.00 "Сегодня". 
20.30 'Герой дня без галстука". 
21.00 "Улицы разбитых фонарей-

2" 
22.00 "О. счастливчик!". 
23.00 "Сегодня" 
23.40 "Джеймс Бонд - агент 007" 
02.15 Ток-шоу "Про это" 

08.00 "Доктор Элинор Бромаелл" 
09.00 Мультсериал. 
09.30 "Очевидец-2*. 
10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 "Европейский футбол на ТНТ" 
12.30 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Верите ли вы в это?". 
14.30 Д/фильм "Веди". 
15.35 Сериал "Сеньора" 
16.30 "Доктор Элинор Брзмвелл". 
17.30 Сериал "СиКаест" 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Я люблю Люси" 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси" 
20.30 Субботняя аналитическая 

программа "Час Пик". 
21.30 Сериал "Вспомнить все" 
22.30 "Глобальные новости" 
22.35 Триллер "Подневольные 

жертвы" 
00.40 "Кино, кино, кино" 
01.15 "Встреча с...". Группа "Мумий 

Тролль". 
02.15 "Я люблю Люси" 

«ТВ-6» 

08.05 День за днем. 
10.00 Дорожный патруль 
10.10 Сариал "Пси-фактор" 
11.05 "Спасибо за покупку!". 
11.20 Сериал "Первая волна" 
12.15 "Без вопросов " 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-
ж* ТУСУР". 

13.45 "Star Старт". 
14.10 "Мое кино" 
14.45 Сериал "Никто, кроме тебя" 
15.30 "Краткий курс" 
15.45 " З н а к к а ч е с т в а " . 

06.00 
08.00 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
10.30 
13.00 

13.30 
14.00 

1 14.30 
15.30 
17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
20.00 

23.30 
01.30 
02.30 

Объявления. 
"Джимми-суперчервяк". 
"Чудовищная сила". 
"Ох уж эти детки". 
"Улица Сезам". 
"Американский хвост*. 
Х/ф "Секрет моего успеха" 
Клуб "Экология". Программа 
В. Афонина. 
'Удачная покупка" 
'Мое второе "Я". 
'Северная сторона". 
Х/ф "Зигзаг удачи" 
"Стильные штучки". 
"О здоровье с надеждой". 
.Шоу-бизнес. 
"Большой ремонт". 
"Путешествия в 

.параллельные миры" 
Х/ф "Пойманные с 
поличным" 
Х/ф "Телохранитель" 
"Северная сторона" 
Спутник. 

^ j j T ^ E H T P » M O C K B ^ 
09.30 Полезная информация. 
09.40 Астропрогноз для Томска 
09.45 "Петровка, 38" 
10.00 События. 
10.10 Х/ф "Фарго" . 
11.50 "Томская марка" 
12.00 Детский телеканал. 
13.00 Мультфильм 
13.15 "Первосвятитель". 
13.25 Астропрогноз для Томска. 
13.30 Сериал "Человек ночи". 
14.19 Мультфильм. 
14.30 "Городское собрание*. 
15.00 События 
15.15 "С утра попозже". 
15.50 Х/ф "Снежная сказка" 
17.00 Мультфильм 
17.30 Тележурнал "Просто Россия". 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика". 
19.05 "Томская марка" 
19.10 "Булат и злато" 
19.36 Полезная информация. 
19.45 Астропрогноз для Томска. 
19.50 Сериал "Жюли Леско" 
21.30 "Анекдот слышали?. ". 
22.05 Михаил Звездинский. 

"Дыхание любви". 
23.00 Брэйн ринг. 
00.00 Неделя 
00.45 Мыло" 
•00.55 Драма "Горбун из Нотр-

Дама". 
02.45 Российские тайны: следствие 

ведет ТВЦ. 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

08.25 "Папа, мама, я - спортивная 
. семья". 

09.20 "Устами младенца". 
09.55 "Доброе утро, страна". 
10.30 Аншлаг" и Ко" 
11.30 "Городок". (Из раннего). 
12.00 "Русское лото". 
12.40 "Мир книг с Леонидом 
' Куравлевым". 
13.00 "Вести" 
13.20 Парламентский час*. 
14.00 "Старая квартира". 90-е годы 
15.00 "Диалоги о животных" 
16.05 Сериал "Закон и порядок". 
17.00 Д/фильм "Три дня и больше 

никогда". 
18.00 "Перед "Зеркалом* 
18 15 Х/ф "Одинокая женщина ' 

желает познакомиться" 
20.00 Зеркало". 
21.00 Х/ф "Эсфирь". 1-я серия 
22.30 Праздничный концерт, 

посвященный 40-летию 
ракетных войск 
стратегического назначения. 

00.20 Биатлон. Чемпионат мира. 
Женщины. 7,5 км 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

15.35 Сериал "Сеньора" 
16.30 "Доктор Элинор Брэмвелл". 
17.30 Сериал "СиКаест" 
18.30 "Кино, кино, кино". 
19.00 "Я люблю Люси". 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси" 
20.30 "Чертова дюжина" 
21.30 Сериал "Вспомнить все" 
22.30 "Глобальные новости" 
22.35 "Однажды вечером" 
23.40 Стриж и другие .". 
00.15 "Титаны рестлинга на ТНТ" 
01.15 Комедия "Я люблю Люси" 

' «ТВ-В» 

08.00 Новости 
08.10 Армейский магазин". 
08.40 "Вкусные истории". 
08.55 "Дисней-клуб". 
09.25 "Утренняя звезда". 
10.10 Непутевые заметки". 
10.30 "Пока все дома". 
11.00 Семейная комедия "Альф" 
11.30 "Здоровье" 
12.00 Х/ф "Их знали только в 

лицо" 
14.00 Биатлон. Чемпионат мира. 10 

км. Мужчины. 
15.00 Новости. 
15.10 Сериал "Горец" 
16.00 Умницы и умники". 
16.25 Дисней-клуб". 
17.15 "Как это было". 
18.00 Новости 
18.10 Смехопанорама" 
18.45 Х/ф "Козырной Tyi", 
21.00 "Время" 
22.00 Боевик "Чужой" 

«РТР» 
08.00 " С л у ж у О т е ч е с т в у " 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Под знаком качества". 
08.20 "Товар-лицом" 
08.25 "Праздник в вашем доме" 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 -14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию" 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Х/ф "Самый сильный" 

I 16.05 "Мировая деревня". 
16.30 "Консилиум" 
16.55 "Экспедиция "Чиж". 
17.20 А.П.Чехов. Рассказы Читает , 

А. Попов. 
17.45 "Музыка жизни" 
18.15 "Дворцовые тайны" 
18.30 Новости культуры 
18.45 Х/ф "Гулливер в 

Лилипутии". 
19.40 "Кинопанорама. Встречи". Г. 

Чухрай. 
20.05 "Отечество и судьбы" 
20.30 "Положение вещей". 
20.55 Музыка американских 

композиторов в исполнении 
Ф&ПГАСО под управлением Ф 

Симмонса. 
21.25 Д/фильм "Время Чжоу 

Эньлая". 
22.30 Новости. 
22.35 "Слава Кировского балрта". 
00.10 "Вечерняя сказка" 
00.20 Мультфильм 
00.30 "С потолка". 
00.55 А.С Пушкин. "Анджело". 
01.30 "Вокзал мечты". Ю. Башмет. 

I 02.00 Новости культуры 
02.20 Х/ф "Сумасшедшая 

любовь" 
04.10 Театр "Октаэдр" Гедрюса 

Мацкявич.юса. 

ТРК «СТ-7» 
08.00 "Хорошее настроение" 
08.10 "Врасплох". 
08.30 "фронтовики, наденьте 

ордена". Монологи о Великой 
. Отечественной 

09.00 СО-БЫТИЕ 
09.30 Зодиак 
10.55 Вещание НТВ. 
20.00 "Зодиак" 
21.05 "врасплох" 
21.25 fCO-БЫТИЕ" 
21.55 Вещание НТВ. 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
10.40 "Пресс-Обрез" 
20.00 "Астропрогноз для Томска" 

«НТВ» 
"Улицы разбитых фонарей-
2" 
Мультфильм 
"О, счастливчик!". 
"Сегодня". 
"Служба спасения". 
"Пойми меня". 
Профессия - репортер 
Александр Южный "Извилина 
удовольствия". 
"Сегодня". 
"Полундра". 
"Путешествия натуралиста*. 
"Женский взгляд". 
"Ключи от форта Байяр" 
"Криминальная Россия" 
"Сегодня" 
"Большие родители*. 
Д/сериал "Холодная война". 
"Фитиль". 
"Она написала убийство" 
"Итоги". 
"Куклы". 
"Улицы разбитых фоиарей-
2" 
"Итого". 
ГПолицейская академия". 
Х/ф 'Гражданин Кон*. 

06.55 

08.30 
08.45 
09.35 
10.05 
10.40 
11.05 
11.35 
11.55 
12.25 
13.00 

I 13.15 

13.45 

15.05 
15.25 
15.50 
16.20 
17.15 
18.10 
19.00 
19.15 
20.00 
20.35 

21.40 
22.10 
00.00 
00.30 
02.15 
02.25 
03.00 

Боевик "Правосудие 
Стилла". 
Дорожный патруль. 
Сериал "Грейс в огне". 
Диск-канал. 
"Бис". 
"Как стать звездой ?" 
"Эна» 
"Спасибо за покупку!" 
"Пальчики оближешь". 
"Без вопросов...". 
"Крутой поворот" 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
"Кукольный дом" в театре им. 
Маяковского. 
"Спасибо за покупку!". 
"Наши любимые животные". 
"Своя игра" 
СВ-ШОУ. "Океан Эльзы". 
"Я - сама". 
Сериал "В мире женщин" 
"Крутой поворот". 
"Открытый разговор*. * 
"Желаем счастья!". 
"Горец. Бессмертный 
ворон" 
"Скандалы недели" 
Боевик "Боеголовка" 
"Крутой поворот". 
"Бесстрашная гиена" 
Дорожный патруль. 
Диск-канал. Максидрвм. 
Плейбой. 

«РАДАР-REN ТУ» 
08.00 "Лицом к лицу". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Х/ф "Выбор сердца" v 
11.00 Секретные материалы" 
12.00 Большая политика". 
12.30 Сериал "Элли Макбил" 
13.30 Новости REN TV 
13.40 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.05 Документальный фильм. 
16.00 "Полицейские во времени" 
17.00 "Реноме". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны" 
19.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
20.30 "Чертова дюжина" 
21.30 Триллер "Человек-бомба". 
23.30 Х/ф "Последний вздох" 
01.20 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 

08.55 
09.05 
10.00 
10.40 
11.10 
11.40 

12.00 
12.10 
12.40 
13.10 
13.45 
15.30 
16.00 
16.25 
16.55 
17.50 
18.00 
19.00 
20.05 
20.20 

21.20 
21.40 
23.15 

Т Р К « Т В - 2 » 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
09.00 Мультсериал. 
09.30 Очевидец-2". 
10.00 Игра "Пират-атака" 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
12.00 "Мировой футбол". 
12.30 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Мир дикой природы". 
14.30 "Неизвестная планета " 
1S.00 " З а г а д к и и м и ф ы X X в е к а " . 

08.00 "Ох уж эти детки". 
08.30 "Назад в будущее" 
09,00 "Американский хвост" 
09.30 "Улица Сезам" 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 Х/ф "Пойманные с 

поличным" iir 
13.00 Клуб "Здоровая семья" tyii 
13.30 "Удачная покупка" 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х/ф "След дождя" 
17.30 Шоу-бизнес 
18.00 Музыка на СТС. 
18.30 "Молодость Геракла" 
19.00 "Большой ремонт" 
20.00 "Путешествия • 

параллельные миры" 
21.00 Х/ф "Игра вслепую" 
23 30 Шоу-бизнес. 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Северная сторона" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

09.55 Астропрогноз для Томска. 
10.00 Х/ф "Молодые 

американцы" 
11.50 "Томская марка". 
12.00 Детский телеканал 
13.00 Мультфильм 
13.15 "Эти дни в 45-ом" 
13.30 Астропрогноз для Томска. 
13.35 Сериал "Человек ночи" 
14.30 "Слово и дело". 
15.00 События 
15.15 "Полевая почта". 
15.45 "Мир женщины". 
16.15 Х/ф "Улыбка Фернанделя" 
16 45 "21 кабинет" 
17.15 Мультфильм. 
17.25 "Грани" 
17.54 Астропрогноз для Томска 
18.60 События 
18.15 Сериал "Практика" 
19.05 "Томская марка". 
19.15 "Особая папка" 
19.45 Мультфильм 
20.05 Сериал "Жюли Леско" 
21.47 Мультфильм. 
21.55 "Третьего не дано" 
23.00 "Все звезды на балу у 

олимпийцев". 
00.00 События 
00.25 "Спортивный экспресс". 
00.55 Х/ф "Они сражались за 

Родину". 
03.30 "Секретные материалы*. 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


